АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАРЛАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 111
от 16.10.2015г.                                                                             с.Варламово

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги по приему заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, утвержденный постановлением администрации Варламовского сельсовета от 16.05.2012 № 29 (с изменениями внесенными постановлением администрации Варламовского сельсовета от 25.11.2013 № 79, 22.01.2014 № 8, от 01.04.2014 № 42, от 30.04.2014 № 47, от 08.07.2014 № 66, от 16.04.2015 № 37, от 18.10.2015 № 103)

   В связи с приведением муниципального  правового акта администрации Варламовского сельсовета в соответствие с действующим федеральным законодательством,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги по приему заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, утвержденный постановлением администрации Варламовского сельсовета от 16.05.2012 № 29:
1.1. В приложении № 3 к административному регламенту в реквизите подписи знак «М.П.» исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике Варламовского сельсовета,  разместить на официальном сайте Варламовского сельсовета в сети Интернет и в местах приема граждан.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Варламовского сельсовета                                А.В.Приболовец
Болотнинского района
Новосибирской области